МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившими силу

отдельных приказов

Министерства жилищно-

коммунального хозяйства и

энергетики Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и

энергетики Камчатского края от 11.06.2008 № 48 «Об утверждении

административного регламента Министерства жилищно – коммунального

хозяйства, транспорта и энергетики Камчатского края по исполнению

государственной функции по установлению годовых объемов потребления

коммунальных услуг главным распорядителям и получателям средств

бюджета»;

2) приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

Камчатского края от 11.02.2009 № 10 «О внесении изменений в приказ № 48 от

11.06.2008 «Об утверждении административного регламента Министерства

жилищно – коммунального хозяйства, транспорта и энергетики Камчатского

края по исполнению государственной функции по установлению годовых

объемов потребления коммунальных услуг главным распорядителям и

получателям средств бюджета».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Министр
А.А. Питиримов

[SIGNERSTAMP1]